
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 5.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021                                                 Nr.70 

 

Par grozījumiem Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Lai nodrošinātu pašvaldības darbības pilnveidošanu un pārvaldes darba efektīvāku 

organizēšanu, ar mērķi Talsu novada pašvaldībā nodrošināt efektīvu resursu izmantošanu, 

uzlabot un pilnveidot iedzīvotājiem sniegto pakalpojumu kvalitāti, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmito daļu un 73. panta pirmās daļas 1. punktu un ņemot 

vērā Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos 04.06.2021. rīkojumu Nr. 4-1e/122, kas paredz izveidot Sabiles 

bibliotēku ar Bērnu nodaļu, apvienojot Sabiles bibliotēku ar Sabiles bērnu bibliotēku, kā arī 

Latvijas Bibliotēku padomes (turpmāk – Padome) 21.06.2021. atzinumu, kurā Padome 

neiebilst Sabiles bibliotēkas un Sabiles bērnu bibliotēkas reorganizācijai un vienas bibliotēkas 

ar Bērnu nodaļu izveidei, Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

11.08.2021. lēmumu un Finanšu komitejas 18.08.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2021. gada 1. septembri grozīt Talsu novada pašvaldības Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvaldes nolikumu (Talsu novada domes 16.11.2011. lēmums Nr. 834.) un svītrot 

nolikuma 12.3. punktu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Brunavs 29241605 

zigmunds.brunavs@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

5. Talsu Galvenajai bibliotēkai. 


